
 
 
 
 
 

 
 

 
 

V Ý Z V A 
 

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky podle ustanovení § 27 písmeno a) a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) zadávanou mimo zadávací řízení 

 

„Dodávka pneumatik pro osobní a nákladní vozidla Nemocnice Znojmo 2024-2026“ 
 
1. Zadavatel: 
Název:  Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
Sídlo:   MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS, ředitel 
Tel.:  515215111 
Fax:  515222805 
IČO:  00092584 
DIČ   CZ00092584 
Bankovní spojení: KB Znojmo 
Číslo účtu: 19-5055520217/0100   
Kontaktní osoba: Jiřina Bílková 
e-mail: jirina.bilkova@nemzn.cz 
telefon: +420 515 215 227 
 
2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky:    
Dodávka pneumatik pro osobní a nákladní vozidla Nemocnice Znojmo 2024-2026 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
Kód CPV 34351000-2 Pneumatiky pro lehká nákladní vozidla  
  34351100-3 Pneumatiky pro automobily 
 
Předpokládaná hodnota této VZMR je bez DPH 700.000, - Kč.  

3. Vymezení plnění 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu jsou průběžné dodávky letních a zimních pneumatik na vozidla 
Nemocnice Znojmo, p. o. dle technické specifikace uvedené v příloze č. 2 – Krycí list nabídky. Počet kusů pneumatik 
uvedených v příloze č. 2 je pouze orientační množství předmětu plnění. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či 
překročit uvedené předpokládané množství pneumatik. Součástí předmětu plnění je rovněž bezplatný odběr starých 
pneumatik s vyplněným protokolem o ekologické likvidaci.  
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Jednotlivé dílčí objednávky budou realizovány do 4 pracovních dnů od vystavení dílčí písemné nebo elektronické 
objednávky. 
 
Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, URL adresa 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html. 
 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

4. Kvalifikace dodavatelů:  
4.1. Základní způsobilost k plnění veřejné zakázky prokáže dodavatel čestným prohlášením: 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením: 
- Čestného prohlášení (příloha č. 3)  
Čestné prohlášení bude podepsáno oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či 
fyzické osoby  
4.2. Profesní způsobilost:  
- Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence umožňuje. 
- Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, v tomto případě je myšleno příslušné živnostenské oprávnění  
 
5. Obsah Nabídky: 
- doklad o oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku – prosté kopie)  
- Cenovou nabídku zpracovanou dle bodu č. 7 této výzvy 
- Krycí list nabídky (příloha č. 1) vyplněný účastníkem  
- Krycí list nabídkové ceny (příloha č. 2) vyplněný účastníkem 
- text obchodních podmínek (příloha č. 4 a viz bod 8. této výzvy) včetně přílohy která je součástí smlouvy (příloha 

č. 5) vyplněné účastníkem 
- čestné prohlášení (příloha č. 3) vyplněné účastníkem 
Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání nabídky 
odpovídá dodavatel. 
 
Další požadavky na obsah nabídky: 
- Zadavatel požaduje doložení veškerých dokladů, atestů a schvalovacích protokolů k nabízeným pneumatikám, 

které jsou nutné pro jich používání na území ČR.   
- Nabídka musí také obsahovat technický list nabízeného zboží 
 
6. Kritéria hodnocení nabídek na veřejnou zakázku: 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH při předpokládaném sortimentu a množství podle přílohy uvedené 
v příloze č. 2 „Krycí list nabídkové ceny“.  

 7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny:  
Dodavatel uvede veškeré požadované údaje a nabídkové ceny dle pokynů v příloze č. 2. Tato cena je cenou maximální 
a musí obsahovat veškeré poplatky související s dodávkou, instalací, uvedením do provozu a zaškolením personálu. 
Cena musí být vyčíslena v korunách českých a není ji možné překročit.  
Dodavatel odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a služby 
vymezené v podmínkách veřejné zakázky a v zadávací dokumentaci. 
Celková nabídková cena za celý předmět plnění této veřejné zakázky bude doplněna do kupní smlouvy a bude 
stanovena jako nejvyšší přípustná (příloha č.2 Výzvy).  
 
 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

8.  Obchodní podmínky: 
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky, a to formou textu smlouvy obligatorního 
charakteru. Dodavatel není oprávněn text smlouvy měnit (kromě částí, u nichž je uvedeno „vyplní prodávající“).  
  
9. Místo pro podávání nabídek na veřejnou zakázku: 
Nabídky budou přijímány v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK. Elektronický nástroj zadavatele, 
který je zároveň profilem zadavatele, je přístupný na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html. 
Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel 
dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.doc, *.pdf či obdobném (textové části nabídky, doklady). 
 
Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že do elektronického nástroje je nutné se registrovat. Pro ověření identity je 
nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval uznávaným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele – odkaz níže). 
Alternativně se mohou dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů na portálu 
FEN.cz. 
 
10. Místo a termín podání nabídek na veřejnou zakázku: 
10.1. Podávání a příjem nabídek na veřejnou zakázku 
Nabídky budou přijímány v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 
do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, která je rovněž zveřejněna na profilu zadavatele. Elektronický nástroj 
zadavatele, který je zároveň profilem zadavatele, je přístupný na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html.  
Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel 
dodavatelům podávat nabídky ve formátu *.doc, *.pdf či obdobném (textové části nabídky, doklady). 
 
Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že do elektronického nástroje je nutné se registrovat. Pro ověření identity je 
nutné, aby měl dodavatel zřízenou datovou schránku nebo disponoval uznávaným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu (blíže viz uživatelská příručka E-ZAK pro dodavatele – odkaz níže). 
Alternativně se mohou dodavatelé zaregistrovat a ověřit identitu též v Centrální databázi dodavatelů na portálu 
FEN.cz. 
Manuál pro dodavatele – EZAK 
Pro odpovědi na případné otázky týkající se ovládání elektronického nástroje E-ZAK je možné využít uživatelskou 
podporu E-ZAK (tel: +420 538 702 719 nebo e-mail: podpora@fen.cz). 
10.2. Dodatečné informace 
Účastníci mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím dokumentaci. Žádost o dodatečné informace musí být 
písemná, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html a musí být podána alespoň 5 pracovních dnů před 
ukončením lhůty pro podání nabídek.  
Dodatečné informace budou poskytnuty všem uchazečům prostřednictvím elektronického nástroje na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_111.html nejméně 3 pracovní dny před ukončením lhůty pro 
podání nabídek.  
10.3. Zadávací lhůta 
Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni po dobu 60 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek.  



 
 
 
 
 

 
 

 
 

11. Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Realizaci dodávek zadavatel požaduje 24 měsíců ode dne podpisu smlouvy. Místem plnění zakázky je sídlo Nemocnice 
Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo.  
 
12. Další podmínky: 
- náklady dodavatele spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí 
- zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné a bude je využívat 

jen pro účely tohoto výběrového řízení 
- zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny nabídky nebo 

výběrové řízení zrušit 
- zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky výběrového 

řízení 
- žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako uchazeč více než jednou 
- vyzvaný zájemce může podat pouze jednu nabídku 

 
13.        Přílohy výzvy: 
- příloha č.1 Krycí list nabídky  
- příloha č.2 Krycí list nabídkové ceny 
- příloha č.3 Čestné prohlášení 
- příloha č.4 Obchodní podmínky  
- příloha č.5 Specifikace zboží (příloha č. 1 OP) 

      
Ve Znojmě  
 
 
 
 
 
MUDr. Miroslav Kavka, MBA, FICS 
ředitel Nemocnice Znojmo 
 
 
 
 
 


		2024-05-28T09:09:13+0200
	MUDr. Miroslav Kavka, MBA




